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5-04-0732-01 Строительство 
зданий и сооружений

75 3
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5-04-0732-01 Строительство 
зданий и сооружений

15 0
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5-04-0732-01 Строительство 
и эксплуатация 
автомобильных дорог

25 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Форма получения образования      Дневная
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 6 месяцев

Специальность
План приема

Подано 
заявлений, 

всего

Прием за счет средств республиканского бюджета

Прием на платной основе

на условиях целевой подготовки

0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса

0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 6 месяцев

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Дата
18.07.2025

0 0 0 0 0

Средний балл документа об образовании

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 00 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

Информация о ходе приёма документов
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет» 

Филиал БрГТУ Политехнический колледж
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5-04-0732-01 Строительство 
и эксплуатация 
автомобильных дорог

5 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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5-04-0732-07 Монтаж и 
эксплуатация систем 
теплогазоснабжения и 
вентиляции

25 11

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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5-04-0732-07 Монтаж и 
эксплуатация систем 
теплогазоснабжения и 
вентиляции

5 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Информация о ходе приёма документов
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет» 

Филиал БрГТУ Политехнический колледж

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Поданно заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0
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5-04-0714-01 Технологическое 
обеспечение 
машистроительного 
производства

50 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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5-04-0714-01 Технологическое 
обеспечение 
машистроительного 
производства

10 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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подготовки
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5-04-0714-01 Технологическое 
обеспечение 
машистроительного 
производства

25 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Информация о ходе приёма документов
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет» 

Филиал БрГТУ Политехнический колледж

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего среднего образования, профессионально-технического образования с общим базовым образованием
Срок обучения 2 года 7 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0



Время
12:00
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о в том числе на 
улосвиях 
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подготовки
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5-04-0714-01 
Технологическое 
обеспечение 
машистроительного 
производства

5 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Время
12:00

вс
ег

о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки
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5-04-0713-05 Производство 
электронных устройств

50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Время
12:00

вс
ег

о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки
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5-04-0713-05 Производство 
электронных устройств

10 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего среднего образования, профессионально-технического образования с общим базовым образованием
Срок обучения 2 года 7 месяцев

Информация о ходе приёма документов
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет» 

Филиал БрГТУ Политехнический колледж

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 10 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 10 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0



Время
12:00

вс
ег

о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки
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5-04-0713-08 Техническая 
эксплуатация технологического 
оборудования и средств 
робототехники в 
автоматизированном произодстве

25 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Время
12:00

вс
ег

о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки
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5-04-0713-08 Техническая 
эксплуатация технологического 
оборудования и средств 
робототехники в 
автоматизированном произодстве

5 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Время
12:00

вс
ег

о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки

3 3,
1

3,
2

3,
3

3,
4

3,
5

3,
6

3,
7

3,
8

3,
9 4 4,
1

4,
2

4,
3

4,
4

4,
5

4,
6

4,
7

4,
8

4,
9 5 5,
1

5,
2

5,
3

5,
4

5,
5

5,
6

5,
7

5,
8

5,
9 6 6,
1

6,
2

6,
3

6,
4

6,
5

6,
6

6,
7

6,
8

6,
9 7 7,
1

7,
2

7,
3

7,
4

7,
5

7,
6

7,
7

7,
8

7,
9 8 8,
1

8,
2

8,
3

8,
4

8,
5

8,
6

8,
7

8,
8

8,
9 9 9,
1

9,
2

9,
3

9,
4

9,
5

9,
6

9,
7

9,
8

9,
9

10

5-04-0421-01 Правоведение 25 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Информация о ходе приёма документов
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет» 

Филиал БрГТУ Политехнический колледж

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 2 года 10 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0



Время
12:00

вс
ег

о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки
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5-04-0421-01 Правоведение 35 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Время
12:00
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о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки
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5-04-0421-01 Правоведение 30 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего базового
Срок обучения 2 года 10 месяцев

Информация о ходе приёма документов
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет» 

Филиал БрГТУ Политехнический колледж

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Дневная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего среднего образования, профессионально-технического образования с общим базовым образованием
Срок обучения 1 год 10 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0



Время
12:00

вс
ег

о в том числе на 
улосвиях 
целевой 

подготовки
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5-04-0714-01 
Технологическое 
обеспечение 
машистроительного 
производства

15 0
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Время
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5-04-0714-01 
Технологическое 
обеспечение 
машистроительного 
производства

3 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием за счет средств республиканского бюджета Дата
Форма получения образования      Заочная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего среднего образования, профессионально-технического образования с общим базовым образованием
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Информация о ходе приёма документов
Учреждение образования «Брестский государственный технический университет» 

Филиал БрГТУ Политехнический колледж

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Специальность
План приема Средний балл документа об образовании

Подано 
заявлений, 

всего

0 0 0 0 0 0

Прием на платной основе Дата
Форма получения образования      Заочная 18.07.2025
Приём осуществляется на основе Общего среднего образования, профессионально-технического образования с общим базовым образованием
Срок обучения 3 года 7 месяцев

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

Подано заявлений от абитуриентов из них:
имеющие льготы на зачисление вне конкурса
на условиях целевой подготовки

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0


